様式第6号(第5条関係)
年　　月　　日

　彦根市長　　　　様

土地改良区所在地
土地改良区名
理事長氏名

彦根市農業経営高度化支援事業実績報告書
(調査・調整事業　・　高度経営体集積促進事業)

　　　年　　月　　日付け　第　　号で補助金交付決定の通知があった彦根市農業経営高度化支援事業(調査・調整事業　・　高度経営体集積促進事業)(　　　　地区)を下記のとおり実施したので、彦根市農業経営高度化支援事業補助金交付要綱第5条の規定により、下記の関係書類を添えて報告します。

記

1　事業実績書

2　収支精算書